（三）投标报价明细表

投标人名称： 漯河市通美电器有限公司

投标人类型：□残疾人福利性单位

填报要求:1.若投标人属于残疾人福利性单位的，则投标人类型应如实勾选，若不

属于则投标人类型可不勾选。制造商类型属于小型企业/微型企业/监狱企业/残疾人福

利性单位，则制造商类型应如实填写。

投标报价
大写：肆佰叁拾万零柒仟壹佰捌拾捌元整

小写：4307188.00元

强制节能产品/节能产品/环境标志产品报价总合计 4307188.00 元

报价要求: a、投标人的投标报价应包括货物、随配附件、备品备件、专用工具、

包装费、仓储费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、售后服务费、技术培训费

、人工费、垃圾清运费、利润、税金、第三方验收费用及其他所有费用的总和。

b、本项目采购文件中未明确，但项目实施过程中所发生的费用由供应商在相应

综合单价中综合考虑， 以后不得调整。

c. 所有价格以人民币表示。